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TORNION KAUPUNKI
Kehittämispalvelut

VIRANHALTIJAPÄÄTÖS

Kehitysjohtaja 25.4.2020 53 §

Päätöksentekijä: Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo

Esittelijä:   Toimitusjohtaja Marko Alamartimo

Asia: YKSINYRITTÄJÄN KORONA-AVUSTUKSEN MYÖNTÄMINEN
KAMPAAMO ARTEL

Esittely:  Yksinyrittäjien korona-avustusten haku on avautunut Torniossa
16.4.2020 ja haku on auki yrittäjille 30.9.2020 saakka. Yk sin yrit tä-
jä avus tuk sen myöntäminen perustuu valtioneuvoston asetukseen
yk sin yrit tä jien tukemiseen tarkoitetuista valtionavustuksista kun nil-
le (199/2020). Asetuksen voimassaoloaika on 9.4.-15.10.2020.
Ase tus ta sovelletaan valtion talousarvion mukaisen val tion avus-
tuk sen myöntämiseen yksinyrittäjille koronaepidemian ai heut ta-
man tilapäisesti heikentyneen taloudellisen tilanteen va kaut ta mi-
sek si.

Avustusta voidaan myöntää 16.3.-31.8.2020 välillä yksinyrittäjän
toi min nas ta aiheutuneisiin kustannuksiin yksinyrittäjän toiminnan
va kaut ta mi sek si. Tuen myöntää yrityksen sijaintikunta ja avus tus-
ta voidaan maksaa yhden kerran. Tuen suuruus on 2 000 euroa.

Valtionavustuslain 7 §:n 3 momentin mukaan tuen myöntävän vi-
ran omai sen on tehtävä avustuksen saajan kanssa sopimus. So pi-
mus on syntynyt Tornion kaupungin hyväksyttyä hakemuksenne.
Ha ke muk ses sa on todettu ehdot avustuksen käytöstä, käytön val-
von nas ta ja avustuksen ehdoista. Hakemuksenne liitteineen on
osa tätä sopimusta.

Business Tornio on valmistellut yrityksen Kampaamo Artel
(1752640-4) yk sin yrit tä jä ha ke muk sen ja toteaa lausunnossaan
seuraavaa:

Hakemus (saapunut 21.4.2020) on täytetty asianmukaisesti ja
tuen myöntämisen edellytyksenä olevat kriteerit täyttyvät. Tuen
käyt tä mi sen suunnitelma ja yritystoiminnan jatkaminen epidemian
jäl keen ovat selkeät.

Valmistelijan esitys:

Business Tornio esittää, että Tornion kaupunki myöntää hakijalle
yk sin yrit tä jän korona-avustuksen.
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Päätös:   Tällä päätöksellä Tornion kaupunki myöntää yritykselle
Kampaamo Artel  2 000 eu ron yksinyrittäjien korona-avustuksen.

Avustusten myöntämisen, käytön ja käytön valvonnan sekä
de minimis -tuen ehdot:

Kunnan myöntäessä avustuksen tämän hakemuksen perusteella
syn tyy avustuksensaajan ja kunnan välille valtionavustuslain
(688/2001) 7 § 3 momentin mukainen sopimus, johon sovelletaan
seu raa via ehtoja:

Avustusta saa käyttää yksinyrittäjän taloudellisen tilanteen va-
kaut ta mi seen koronaepidemian aikana ja sen jälkeen. Avustusta
saa käyttää ainoastaan tähän tarkoitukseen. Avustusta ei saa siir-
tää toisen tahon tai henkilön käytettäväksi

Avustuksen määrä on 2 000 euroa. Avustus on Euroopan unionin
toi min nas ta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklan so vel ta mi ses-
ta vähämerkityksiseen tukeen annetun komission asetuksen (EU)
N:o 1407/2013 mukaista vähämerkityksistä valtiontukea (de mi ni-
mis -tuki).

Kunta maksaa avustuksen hakemuksen kohdassa 1 ilmoitetulle
pank ki ti lil le

Avustuksensaajan tulee viipymättä palauttaa virheellisesti, liikaa
tai ilmeisen perusteettomasti saamansa avustus. Vää rin käyt tö ta-
pauk ses sa kunta voi periä maksetun avustuksen takaisin.

Avustuksen saaja sitoutuu antamaan tarvittaessa avustuksen
myön tä neel le kunnalle tarvittavat tiedot sen varmistamiseksi, että
avus tus ta ei ole käytetty ehtojen vastaisesti.

De minimis -tuen ehdot:

Tähän avustukseen sisältyy de minimis -tukea 2000 euroa. Ko-
mis sion asetuksen (EU) N:o 1407/2013 Euroopan unionin toi min-
nas ta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta vä-
hä mer ki tyk si seen tukeen (Euroopan unionin virallinen lehti L 352,
24.12.2013) perusteella julkista tukea voidaan yritykselle myöntää
de minimis -tukena enintään 200 000 euroa (Maanteiden ta va ran-
kul je tus pal ve lu ja tarjoaville yrityksille tuen määrä on enintään
100 000 euroa) kuluvan verovuoden ja kahden sitä edeltäneen
ve ro vuo den muodostaman jakson aikana. De minimis -tukien
enim mäis mää rään lasketaan avustuksen saajan de minimis
-tukien li säk si myös ne Suomessa myönnetyt de minimis -tuet,
jotka on myön net ty saman konsernin muille suomalaisille
yrityksille tai muil le sellaisille suomalaisille yrityksille, joilla on
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avustuksen saa ja yh ti öön muu komission asetuksen (EU)
N:o1407/2013 artiklan 2 koh dan 2 mukainen sidos.

Avustuksen saaja vastaa siitä, että eri ta ho jen (mm. ministeriöt,
ministeriöiden alaiset viranomaiset, Busi ness Finland, Finnvera
Oyj, kunnat, maakuntien liitot) myön tä mien de minimis -tukien
yhteismäärä ei ylitä tätä määrää. Avus tuk sen saaja on velvollinen
ilmoittamaan kunnalle kaikkien itse saa mien sa sekä muiden
edellä tarkoitettujen läheisyhtiöiden saa mien de minimis -tukien
määrät ja myöntöajankohdat.

Tällä päätöksellä avustuksensaajan ja kunnan välille syntyy val-
tion avus tus lain (688/2001) 7 § 3 momentin mukainen sopimus,
jo hon sovelletaan avustushakemuksen kohdassa 6. todettuja eh-
to ja.

Sampo Kangastalo
Kehitysjohtaja

Jakelu Kaupunginhallitus
Kampaamo Artel / Sanna Ruuska
Toimitusjohtaja Marko Alamartimo
Talousjohtaja Anne Vuorjoki
Laskentasihteeri Petteri Keskihannu



        1

OIKAISUVAATIMUS

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Pää tök seen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen

tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tie dok si-
saan nis ta.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tornion kaupungin kirjaamoon mää rä-
ajan vii mei se nä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy-
te tä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä ta-
val lis ta sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen pää-
tök ses tä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lä het-
tä mi ses tä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oi kai su vaa ti-
mus ajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä,
jou lu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä
en sim mäi se nä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tornion kau pun gin hal-
li tus.

Kirjaamon yhteystiedot:
Suensaarenkatu 4
95400 Tornio
Sähköposti: kirjaamo@tornio.fi
Puhelinnumero:  016 43 211

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8 - 15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 päätös, johon haetaan oikaisua
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta,
pos ti osoi te ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,
yh teys tie to na pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Tornion kau-
pun gin kirjaamosta.

Pöytäkirja on 25.4.2020 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä/sähköpostilla, joka
on lähetetty  xx.x.2020.


